
 

 

UCHWAŁA NR XI/107/2025 

RADY MIASTA OLEŚNICY 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIII/543/2023 Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, 

a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49  

ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1) ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986 z późn. zm.) Rada Miasta Oleśnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, 

a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród, stanowiącym załącznik do uchwały nr LIII/543/2023 

Rady Miasta Oleśnicy z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego wysokość 

i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki 

pracy oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, a także wysokość, kryteria i tryb przyznawania nagród 

(dalej: „Regulamin”) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Tabela w § 6 ust. 5 Rozdziału 4 „Dodatek funkcyjny” Regulaminu przyjmuje następującą treść: 

„ 

Lp. Funkcja 
Miesięczna wysokość dodatku 

funkcyjnego 

1. 
Nauczyciel wychowawca w zespole szkolno-

przedszkolnym, przedszkolu, szkole podstawowej 
350 zł 

2. Opiekun stażu, mentor 
5% kwoty bazowej o której mowa  

w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

.”. 

2. § 12 w Rozdziale 9 „Postanowienia końcowe” Regulaminu przyjmuje następującą treść: 

„§ 12. 1. Sposób obliczania liczby godzin ponadwymiarowych określony w § 8 ust. 4 i 5 stosuje się 

odpowiednio w tygodniach, w których przypadają także inne niż wymienione w ust. 5 dni 

usprawiedliwionej nieobecności w pracy nauczyciela. 

2. Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.”. 

§ 2. W pozostałej części regulamin pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oleśnicy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1868



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta Oleśnicy: 

Aleksander Chrzanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1868


		2025-04-08T09:44:12+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




